PREMIÈRE PARTIE.

2, 8, * prnfuerunt.
9, • quippe temporum.

3, 12, * vocatur Charpenello.
5, 2 i, * ipsius ecciesin.

10, 1 7 , * siccatur, a sero terra.
23, * Ladavalle. Infra istos fines.

12, note 2, supprimez la fin à partir de Forsan.
14, ri, • abbas Gunduno.
15, 23, * Mesellis. - Note 3, Guillermi.
16, 21, dicitur Merdacus et a Campellis. Term.
17, a, sed sit culpabilis, et imps. libr. unam.

20, * Farulfus.
20, 7 , • supra parera. - t o, * isto censu.
22, 17, * villa Tasiaco.
25, 6, * vocatur Cliviacus. - 24, * loco ubi die.
26, 8, * prestaria rerum in...
29, 27, * pro prxd. prest. - 29, * Cassaneis.
31, 2, * appenditiis. 17, * Gevenensis.
32, 2o, * Busciacensi. In ipsa v. Drac. est unus

eurtilus cum superposito prato et vina.
34, 8, • manque depuis cum vire. jusqu'à arabilis.
39, 7, * Auschericus. - i 1, * Pudimiaco.
41, 7, * scripsit.-27, * Utulfredi.
46, i,' beneficiaremus.- 6, 'terra Stephani.

8, * eo tamen tenore.- 18, ' ambabus.
47, 23, *Domino fratri.
49, 12, * liciaremus.

52, 7, * arabili.- so, * teneo aut possideo.
55, 14, * primo regni Conradi regis.
59, 25, psi habét fines; quicquid:
60, 3, * donationem istam.

7, • lotis positorum. - 19, * curtilos.
63, 2o, * locum revertatur.
64, 4 et 10, * Crimeldis.
65, 12, * maneat. Ego. - 23, * Si quis hanc d.

Effacez la note 8.

66, 23, • indominicatum.
68, 23, * quem conquisivit.
69, 25, * in Solovrense et.
71, r8, * Berardus de Aven.

25, * servientibus, ego.....
Note .5, l. 3 et 4, ut mos erat, super tri-

bus nominibus; unde...
77, 4, * quam possidet.
80, note 1, ligne 1, vel forte melius ex cam8to.
83, 26, * quamdiu.vivus, ten. etpossideas; don.
86, 4, * reddant.

8, ' verum esse, et v. et c. suis, ut.
87, 5, • recondidit. Fecit. - 7 , * argenteas quas.

13, ' constituit ut h. h. præesset, quic.
19, * universitas quod ego.

90, 7, ' ut propositum.-23, * operari.
94, 7 , * calumniam opponere.
95, 13, * continentur subjaceat.
97, i8, ' S. Ervici?
98,-3o, * mangue : cum omn. app. suis.
99, 3 et 4, suis. Quicq... inquisitum, omnia, etc.
100, ro, nostris, approbatis testibus, stet.
101, 4 et 5, * cartam calumniam inferre.

6, * et inantea.
105, 15, ' monachis Deo famulatum.
107, 7, * Aquadocta.

1 7 , ' sanctorum ej us incurrat.
108, 5, * legibus advenit.
110, 20, Bessenacensi, in v. Talliaco; et.
111, 8, commanentium, ea ratione.

r i, persolvam, post.
113, 2 i, ' possidet. Quicg.

2 9, * emelioratæ eo tempore valuerint.
114, 15, ' quamdiu autem ego vixero.
115, i et 15, * inantea. - 28, * adveniixnt.
116, 28, * commutata.
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146.